様式第８号（第11条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

[bookmark: _GoBack]土壌汚染状況調査報告書

　年　　月　　日
静岡県知事　氏　　名　様

法人にあっては、その　住　　所

主たる事務所の所在地
法人にあっては、その氏　　名

名称及び代表者の氏名

第１項
第２項

静岡県盛土等による環境の汚染の防止に関する条例第14条　　　　　の規定により、土壌の汚染の状況

の調査の結果を次のとおり報告します。
	盛土等の届出年月日
	年　　月　　日

	盛土等の目的

	盛土等区域の位置

	盛土等を行う期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	着手年月日
	年　　月　　日

	調査時期の区分及び分析の手法
	□
	定期（第　 　回）
	スクリーニング分析

	□
	完了
	５点混合分析

	□
	廃止（休止）

	試料の用に供される土石を採取した年月日
	年　　月　　日

	試料の用に供される土石を採取した方法等
	盛土等の面積：
	　　　　　　　　　㎡

	区域数：
	区域

	深さ：
	cm

	添付書類
	□
	試料の用に供される土石を採取した地点の位置図

	□
	試料の用に供される土石を採取した位置、深さ及び状況を示す写真

	□
	計量証明書

　（注）　試料の用に供される土石を採取した地点の位置図とは、知事が別に定めるところにより、盛土等
区域を区分した上で、土石を採取した地点を記載した位置図、平面図等をいう。